CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------***-------

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN CAO HỌC/ NGHIÊN CỨU SINH
NƯỚC NGOÀI
	Kính gửi:
	·  Ban Giám hiệu;

·  Lãnh đạo Phòng Tổ chức;

·  Lãnh đạo <Đơn vị công tác>.

Tôi tên:
Sinh ngày:

Quê quán:

Chuyên ngành:

Đơn vị công tác:
Trường

Chức danh/Chức vụ:

Thời gian công tác:

Nhằm nâng cao kiến thức:

Nay tôi kính đơn đến Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức, Đơn vị đang công tác..... xem xét và tạo điều kiện cho tôi được tham gia dự tuyển nghiên cứu sinh/cao học đợt … của Trường … Thông tin khái quát về đăng ký dự tuyển như sau :

- Nơi đăng ký dự tuyển:

- Nước:

- Thời gian dự tuyển:

- Ngành đăng ký:

Rất mong Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức, và Đơn vị đang công tác xem xét và tạo điều kiện để tôi được tham gia dự tuyển theo nguyện vọng.

Xin chân thành cảm ơn!

Thủ Dầu Một, ngày      tháng      năm
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	                                            KÍNH ĐƠN